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01/24/2013 8 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE SENAL DE RADIO DE DOS VIAS. ADJUNTO INFORME DE SENORA TESORERA. CT 1.70 0.00 1.70
01/24/2013 9 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS MUNICIPALES POR 102.91 0.00 104.61
01/25/2013 16 Orden(es) de Ingreso N2: 3 PARA REGISTRAR EL PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA VOLQUETAS. ADJUNTO SOLICITUD DEL 498.87 0.00 603.48
01/28/2013 17 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ALMUERZOS QUE FUERON BRINDADOS A PARTICIPANTES EN TORNEO DE VEHICULOS 4X4. 42.00 0.00 645.48
01/28/2013 18 Orden(es) de Ingreso Na 8. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MALLA'Y TUBOS PARA CERRAMIENTO EN ESCUELA DE 61.71 0.00 707.19
01/28/2013 20 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE MAQUINA RETROEXCAVADORA PARA MANTENIMIENTO DE LAGUNAS DE 21.12 0.00 728.31
01/28/2013 21 Orden(es) de Ingreso N*: 16. POR ADQUISICION DE BASUREROS PEQUENOS PARA CENTRO COMERCIAL GIRON. ADJUNTO SOLICITUD 3.00 0.00 731.31
01/28/2013 22 Orden(es) de Ingreso N2: 6.PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA TRATAMIENTO DE AGUA 82.20 0.00 813.51
01/28/2013 23 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICACION DE AVISO A CIUDADANIA A CERCA DEL PAGO DE IMPUESTOS PREDIALES 2013. 18.00 0.00 831.51
01/28/2013 25 Orden(es) de Ingreso N*: 4. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REPUESTO PARA TRACTOR. ADJUNTO SOLICITUD DE 18.02 0.00 849.53
01/28/2013 26 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ARRIENDO DE CASA DONDE FUNCIONA EL CENTRO DE EMPRENDIMIENTOS Y OTRAS 39.12 0.00 888.65
01/28/2013 29 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL VEHICULO GRAND VITARA. ADJUNTO FACTURA 16.80 0.00 905.45
01/28/2013 30 Orden(es) de Ingreso N®: 11. PARA REGISTRAR EL PAGO DE REPUESTOS PARA REPARACION DEL VEHICULO GRAND VITARA. 79.82 0.00 985.27
01/28/2013 37 Act|vo Fijo N2: 2505 tlpo Activo Fijo MOTOGUADANA PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MOTOGUADANA PARA USO DE 57.86 0.00 1,043.13
01/29/2013 45 PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA PLANILLA 4 DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE RED DISTRIBUCION AGUA POTABLE CENTRO 4,161.80 0.00 5,204.93
01/29/2013 46 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE DECLARACION JURAMENTADA PARA RENOVACION DE CONVENIO ENTRE 4.58 0.00 5,209.51
01/29/2013 47 PARA REGISTRAR EL PAGO DE MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO DE FOTOCOPIADORA DE SECRETARIA. ADJUNTO INFORME DH 4.80 0.00 5,214.31
01/29/2013 48 Orden(es) de Ingreso N2: 17. POR MANTENIMIENTO DE LA FOTOCOPIADORA DE SECRETARIA. ADJUNTO INFORME DE SECRETARIA 74.97 0.00 5,289.28
01/29/2013 57 Orden(es) de Ingreso N2: 22. POR PAGO DE IMPRESION DE FACTURAS PARA USO DE LA FARMACIA. ADJUNTO SOLICITUD DE DRA. 91.20 0.00 5,380.44
01/29/2013 58 Orden(es) de Ingreso N2: 25. POR IMPRESION DE PAPELETAS DE COBRO DE AGUA POTABLE. ADJUNTO SOLICITUD DE SENORA 25.20 0.00 5,405.68
01/29/2013 59 Orden(es) de Ingreso N2: 27. POR ADQUISICION DE TONNER PARA IMPRESORA DE CONTABILIDAD. ADJUNTO SOLICITUD DE SENOR 16.98 0.00 5,422.66
01/29/2013 60 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LA MAQUINA MOTONIVELADORA DE PROPIEDAD DE LA 37.80 0.00 5,460.46
01/29/2013 61 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION DE PARTE ELECTRICA DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD. 21.00 0.00 5,481.46
01/30/2013 70 PAGO DE ESTUDIOS DE SUELO DEL ESTADIO DEL COMPLEJO DEPORTIVO, SEGUN ORDEN DE TRABAJO, FACTURA Y OFICIO NRO. 144.00 0.00 5,625.44
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01/31/2013 75 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLES DE MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL 224.66 0.00 5,850.12
02/06/2013 132 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 2 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE LA CASA COMUNAL DEL VERDE. ADJUNTO ORDEN DE 416.00 0.00 6,266.12
02/08/2013 142 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES AL PROFESIONAL DE PLANIFICACION. ADJUNTO ORDEN DE PAGO 75.35 0.00 6,341.47
02/08/2013 143 PARA REGISTRAR EL PAGO DE MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO EN EL CENTRO CANTONAL 113.40 0.00 6,454.87
02/08/2013 145 PARA REGISTRAR EL PAGO DE MANO DE OBRA POR MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO 113.40 0.00 6,568.27
02/08/2013 146 PARA REGISTRAR EL PAGO POR MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO MUNICIPAL TANTO EN LA PARTE INTERNA COMO EXTERNA. 362.42 0.00 6,930.69
02/14/2013 204 Orden(es) de Ingreso N2: 25. PARA REGISTRAR PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO PARA ILUMINACION DE PARQUE 189.72 0.00 7,120.41
02/14/2013 205 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 2 DE LA OBRA CONSTRUCCION DEL INSTITUTO INTEGRAL DEL NINO Y ADULTO MAYOR 3,043.54 0.00 10,163.95
02/14/2013 206 Orden(es) de Ingreso N2: 75. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS. ADJUNTO INFORME 24.68 0.00 10,188.63
02/14/2013 207 Orden(es) de Ingreso N?: 76. POR ADQUISICION DE GUANTES DE CUERO PARA PERSONAL DE HIGIENE AMBIENTAL. ADJUNTO COPIA 10.21 0.00 10,198.84
02/14/2013 209 Orden(es) de Ingreso N2: 6. POR ADQUISICION DE MEDICINAS PARA VENTA EN LA FARMACIA MUNICIPAL. ADJUNTO INFORMES DE 50.67 0.00 10,249.51
02/14/2013 210 Orden(es) de Ingreso N2: 7. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICAMENTOS VARIOS PARA VENTA EN LA FARMACIA. 30.29 0.00 10,279.80
02/14/2013 211 Orden(es) de Ingreso Na 8. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICINAS PARA LA VENTA EN LA FARMACIA 23.07 0.00 10,302.87
02/14/2013 214 Orden(es) de Ingreso N2: 19. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CONSTRUIR CAJA DE REVISION EN 5.91 0.00 10,308.78
02/14/2013 215 Orden(es) de Ingreso N2: 22. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARACION DE SS.HH DE EDIFICIO EN 97.74 0.00 10,406.52
02/14/2013 216 Orden(es) de Ingreso N2: 26. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCION PARA ADECUACION DE PATIO DE ESCUELA 20.35 0.00 10,426.87
02/14/2013 218 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A LOS ASISTENTES A LA MESA DE 6.00 0.00 10,432.87
02/15/2013 220 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE CAPACITACION DE FUNCIONARIOS DE LA MUNICIPALIDAD EN LA CONTRALORIA 16.80 0.00 10,449.67
02/19/2013 227 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE TROFEOS E IMPLEMENTOS DEPORTIVOS POR FESTIVIDADES DE LA BATALLA DE 38.57 0.00 10,488.24
02/19/2013 228 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE GLOBOS DE CARNAVAL PARA DESFILE CARNAVALERO ORGANIZADO POR LA 1.08 0.00 10,489.32
02/19/2013 228 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE GLOBOS DE CARNAVAL PARA DESFILE CARNAVALERO ORGANIZADO POR LA 1.08 0.00 10,490.40
02/19/2013 231 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES A LA ASISTENTE DE PROCURADURIA SINDICA. ADJUNTO COPIA DE 63.24 0.00 10,553.64
02/19/2013 233 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A LOS ASISTENTES A DESFILE DE 24.00 0.00 10,577.64
02/19/2013 235 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE CORONA Y CETRO PARA ELECCION REINA DE GIRON 2013. ADJUNTO COPIA DE 13.93 0.00 10,591.57
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02/19/2013 237 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET POR EL MES DE ENERO DE 2012. ADJUNTO INFORME DE 103.67 0.00 10,695.24
02/19/2013 237 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO TELEFONICO Y DE INTERNET POR EL MES DE ENERO DE 2012. ADJUNTO INFORME DE 0.79 0.00 10,696.03
02/19/2013 239 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE SENAL DE RADIO DE DOS VIAS POR EL MES DE ENERO DE 2013. ADJUNTO INFORME 1.70 0.00 10,697.73
02/19/2013 242 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE ALQUILER DE MANTELERIA CON SILLAS Y MESAS PARA ALMUERZO DE INTEGRANTES 37.80 0.00 10,735.53
02/19/2013 244 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE FOTOGRAFIAS QUE FUERON TOMADAS Y EDITADAS PARA LA REVISTA MUNICIPAL. 72.00 0.00 10,807.53
02/20/2013 246 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE BANDAS PARA CANDIDATAS A REINA DE GIRON Y PARA CONCURSO DE TAITA 4.80 0.00 10,812.33
02/20/2013 246 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE BANDAS PARA CANDIDATAS A REINA DE GIRON Y PARA CONCURSO DE TAITA 1.20 0.00 10,813.53
02/20/2013 248 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE AGUA EMBOTELLADA PARA DIFERENTES DEPORTES DENTRO DE FESTIVIDADES 14.83 0.00 10,828.36
02/20/2013 250 Orden(es) de Ingreso N2: 34. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE CANDADO PARA PUERTA PRINCIPAL DE PUERTA DE 3.23 0.00 10,831.59
02/20/2013 252 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIALES PARA DELINIACION DE CANCHAS DEPORTIVAS PARA 4.89 0.00 10,836.44
02/20/2013 254 PARA REGISTRAR EL PAGO DE TIKETES DE AVION POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO POR LA ECON. MUNOZ A 0.72 0.00 10,837.20
02/20/2013 259 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR EL MES DE ENERO DE 2013 AL PROMOTOR TURISTICO. ADJUNTO 78.94 0.00 10,916.14
02/21/2013 273 PARA REGISTRAR EL PAGO DE HORAS AMPLIFICACION EN EVENTO ELECCION TAITA CARNAVAL. ADJUNTO INFORME DE 19.20 0.00 10,935.34
02/22/2013 278 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE CAPACITACIONA FUNCIONARIOS. ADJUNTO INFORME DE JEFE DE RECURSOS 8.40 0.00 10,943.74
02/22/2013 278 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE CAPACITACIONA FUNCIONARIOS. ADJUNTO INFORME DE JEFE DE RECURSOS 8.40 0.00 10,952.14
02/22/2013 278 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE CAPACITACIONA FUNCIONARIOS. ADJUNTO INFORME DE JEFE DE RECURSOS 8.40 0.00 10,960.54
02/22/2013 281 PARA REGISTRAR PAGO DE TASA POR PRESENTACIONES ARTISTICAS EN ELECCION DE REINA DE GIRON. ADJUNTO INFORME DE 38.16 0.00 10,998.70
02/22/2013 282 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ANALISIS QUIMICOS DE CALIDAD DE AGUA'Y DE LAGUNAS DE OXIGENACION. ADJUNTO SOLICITUD 89.71 0.00 11,088.41
02/22/2013 285 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICIDAD RADIAL A CERCA DE FESTIVAL CARNAVALERO. ADJUNTO INFORME Y PROPUESTA DE 6.48 0.00 11,094.89
02/22/2013 287 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ANALISIS QUIMICOS DE CALIDAD DE AGUA'Y DE LAGUNAS DE OXIGENACION. ADJUNTO SOLICITUD -89.71 0.00 11,005.18
02/22/2013 288 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ANALISIS QUIMICOS DE CALIDAD DE AGUA'Y DE LAGUNAS DE OXIGENACION. ADJUNTO SOLICITUD 89.71 0.00 11,094.89
02/25/2013 290 PARA REGISTRAR LA TRANSFERENCIA DE FONDOS POR PAGO DE ALQUILER DE TRIBUNA PARA DESFILE CIVICO-MILTAR CON 48.00 0.00 11,142.89
02/25/2013 292 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ANIMACION EN EVENTO ELECCION REINA DE GIRON POR FESTIVIDADES. ADJUNTO COPIA DE 42.00 0.00 11,184.89
02/25/2013 294 Orden(es) de Ingreso N: 35 POR ADQUISICION DE UN RADIADOR PARA VEHICULO GRAND VITARA. ADJUNTO INFORME DE 28.93 0.00 11,213.82
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02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 115.30 0.00 11,329.12
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 21.51 0.00 11,350.63
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 11.70 0.00 11,362.33
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 44.01 0.00 11,406.34
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 8.32 0.00 11,414.66
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 2.79 0.00 11,417 .45
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 29.82 0.00 11,447 .27
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 22.77 0.00 11,470.04
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 17.70 0.00 11,487.74
02/26/2013 299 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE DIESEL, GAS EXTRA'Y GAS SUPER PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DURANTE EL 2.06 0.00 11,489.80
02/26/2013 306 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION Y PRODUCCION DE CUNA RADIAL PARA PUBLICIDAD FIESTAS DE BATALLA DE 9.60 0.00 11,499.40
02/26/2013 308 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICIDAD DE FESTIVIDADES DE BATALLA DE TARQUI. ADJUNTO SOLICITUD DE 9.90 0.00 11,509.30
02/26/2013 310 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICIDAD DE FESTIVIDADES POR CONMEMORACION DE LA BATALLA DE TARQUI. ADJUNTO 9.90 0.00 11,519.20
02/26/2013 312 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALMUERZO BRINDADO A LOS PARTICIPANTES DE CABALGATA. ADJUNTO SOLICITUD DE 108.00 0.00 11,627.20
02/28/2013 315 PARA REGISTRAR EL PAGO DE VUELOS DE AVION POR VIAJE REALIZADO A LA CIUDAD DE QUITO POR PARTE DE LA DIRECTORA DE 0.72 0.00 11,627.92
02/28/2013 317 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE SENALETICA Y GIGANTOGRAFIA PARA ELECCION REINA DE GIRON 2013. 15.11 0.00 11,643.03
02/28/2013 319 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION DE MOTOR AGITADOR DE SOLUCION DE SULFATO EN PLANTA DE TRATAMIENTO DE 6.60 0.00 11,649.63
02/28/2013 321 Orden(es) de Ingreso N2: 91. POR ADQUISICION DE BASUREROS PARA SER UTILIZADOS EN LOS BANOS HIGIENICOS DEL SALON DEL 3.29 0.00 11,652.92
02/28/2013 323 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE ARREGLOS FLORALES PARA NOCHE DE ELECCION DE REINA. ADJUNTO COPIAS 4.80 0.00 11,657.72
02/28/2013 325 Orden(es) de Ingreso Na 33. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE ARENA Y MATERIAL PETREO PARA SISTEMA DE AGUA 28.80 0.00 11,686.52
02/28/2013 327 Orden(es) de Ingreso N2: 37. PARA REGISTRAR ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO PARA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA 22.80 0.00 11,709.32
02/28/2013 329 PARA REGISTRAR EL PAGO DE POLIZA DE FIDELIDAD A LA AUXILIAR 2 DE LA MUNICIPALIDAD. ADJUNTO INFORME DE TESORERIA'Y -1.80 0.00 11,707.52
02/28/2013 329 PARA REGISTRAR EL PAGO DE POLIZA DE FIDELIDAD A LA AUXILIAR 2 DE LA MUNICIPALIDAD. ADJUNTO INFORME DE TESORERIA'Y 3.23 0.00 11,710.75
02/28/2013 331 Orden(es) de Ingreso N2: 44. POR ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA SER UTILIZADOS EN LA MAQUINA RETROEXCAVADORA. 127.38 0.00 11,838.13
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02/28/2013 333 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO Y MANTENIMIENTO COMPLETO DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION Y VEHICULOS DEL 2.57 0.00 11,840.70
02/28/2013 333 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO Y MANTENIMIENTO COMPLETO DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION Y VEHICULOS DEL 1.39 0.00 11,842.09
02/28/2013 333 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO Y MANTENIMIENTO COMPLETO DE VEHICULOS DE LA INSTITUCION Y VEHICULOS DEL 28.39 0.00 11,870.44
02/28/2013 335 Orden(es) de Ingreso Na 29. POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO Y ARENA PARA CONTINUACION CONSTRUCCION DE BODEGA 24.00 0.00 11,894.44
02/28/2013 337 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARRENDAMIENTO DE LOCAL DONDE FUNCIONA LA GUARDERIA RAYTOS DE LUZ, SEGUN APORTE 216.00 0.00 12,110.48
02/28/2013 340 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICIDAD RADIAL DE FESTIVIDADES FEBRERINAS. ADJUNTO COPIA DE INFORME DE RR.PP.MM 10.80 0.00 12,121.28
02/28/2013 342 PARA REGISTRAR VEL PAGO POR ESTUDIOS DE SUELO Y OTROS DENTRO DEL PROGRAMA DE REGENERACION URBANA. ADJUNTO 138.00 0.00 12,259.28
02/28/2013 344 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PREPARACION DE PLATOS TIPICOS GASTRONOMICOS DE GIRON PARA RUEDA DE PRENSA EN 12.12 0.00 12,271.40
02/28/2013 346 Orden(es) de Ingreso Na 30. POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO Y ARENA PARA OBRA EN PATIO DE ESCUELA BENIGNO JARA 18.48 0.00 12,289.84
02/28/2013 347 Orden(es) de Ingreso N*: 31. POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE ZAPATA. 170.57 0.00 12,460.45
02/28/2013 348 Orden(es) de Ingreso N*: 11. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO 18.00 0.00 12,478.45
02/28/2013 349 Orden(es) de Ingreso Na 13. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICAMENTOS VARIOS PARA VENTA EN LA 14.88 0.00 12,493.33
02/28/2013 351 Orden(es) de Ingreso N*: 16. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA VENTA EN FARMACIA. ADJUNTO 5.97 0.00 12,499.30
02/28/2013 353 Orden(es) de Ingreso N?: 19. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA VENTA EN FARMACIA MUNICIPAL. 21.88 0.00 12,521.18
02/28/2013 355 Orden(es) de Ingreso N2:21. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA FARMACIA, ADJUNTO INFORMES DE DRA. NARVAEZ Y DEL 367.55 0.00 12,888.73
02/28/2013 356 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARRENDAMIENTO DE CASA EN DONDE FUNCIONAN ALGUNAS OFICINAS MUNICIPALES. ADJUNTO EL 39.12 0.00 12,927.85
02/28/2013 357 Orden(es) de Ingreso N2: 40. POR ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE. ADJUNTO 33.77 0.00 12,961.62
02/28/2013 358 Orden(es) de Ingreso N2: 96. POR ADQUISICION DE 2 PLANCHAS DE PLAYWOOD PARA ARMAR PANTALLA GIGANTE, EVENTO 2.57 0.00 12,964.19
02/28/2013 359 Orden(es) de Ingreso N*: 32. POR ADQUISICION DE MATERIALES PARA SISTEMA DE AGUA POTABLE DE MASTA CHICO. ADJUNTO 176.51 0.00 13,140.70
02/28/2013 362 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REFRIGERIOS (HOT-DOG Y JUGO) QUE FUERON BRINDADOS A ESTUDIANTES, 218.51 0.00 13,359.21
02/28/2013 363 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LA FOTOCOPIADORA UBICADA EN LA DIRECCION 9.60 0.00 13,368.81
02/28/2013 364 PARA REGISTRAR EL PAGO POR MANTENIMIENTO DE FOTOCOPAIDORA(ADQUISICION DE REPUESTOS) ADJUNTO SOLICITUD DE 83.47 0.00 13,452.28
02/28/2013 368 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE AMPLIFICACION POR CELEBRACION DE CARNAVAL EN EL PARADOR TURISTICO EL 42.00 0.00 13,494.28
03/05/2013 383 QUIFATEX POR CANCELACION CUENTAS POR PAGAR MES ANTERIOR -19.60 0.00 13,474.68
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03/05/2013 386 ECUAQUIMICA POR CANCELACION CUENTAS POR PAGAR MES ANTERIOR -7.50 0.00 13,467.18
03/06/2013 411 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR EL MES DE FEBRERO DE 2013 AL TECNICO DE PLANIF. Y DES. 107.64 0.00 13,574.82
03/07/2013 414 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PREPARACION DE CANDIDATAS A REINA DE GIRON 2013. ADJUNTO ORDEN DE PAGO 108.00 0.00 13,682.82
03/08/2013 417 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER Y TRANSPORTE DE MAQUINA EXCAVADORA PARA TRABAJAR EN LA VIA 21.60 0.00 13,704.42
03/08/2013 419 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 3 DE FISCALIZACION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCION DEL 768.12 0.00 14,472.54
03/08/2013 421 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 2 DE FISCALIZACION DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA RED DE AGUA POTABLE DEL 1,181.51 0.00 15,654.05
03/12/2013 446 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE FORROS PARA BUTACAS DE SALON DEL PUEBLO. ADJUNTO SOLICITUD DE 21.35 0.00 15,675.40
03/12/2013 446 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE FORROS PARA BUTACAS DE SALON DEL PUEBLO. ADJUNTO SOLICITUD DE 7.45 0.00 15,682.85
03/12/2013 447 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 2 DE LA OBRA MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL. ADJUNTO 211.07 0.00 15,893.92
03/12/2013 447 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 2 DE LA OBRA MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL. ADJUNTO 4.37 0.00 15,898.29
03/12/2013 448 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A ASITENTES A CAPACITACION EN 5.40 0.00 15,903.69
03/12/2013 449 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE CONDECORACIONES LAS CUALES FUERON ENTREGADAS POR CELEBRACION 24.75 0.00 15,928.44
03/13/2013 450 PARA REGISTRAR EL PAGO POR IMPRESION DE REVISTA MUNICIPAL GIRON 2013, CON MOTIVO DE LA CELEBRACION DE 263.52 0.00 16,191.96
03/13/2013 451 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ALMUERZOS QUE FUERON BRINDADOS A ESTUDIANTES DE COLEGIO SUDAMERICANO DE CUENCA 23.04 0.00 16,215.00
03/13/2013 452 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE OFRENDAS FLORALES Y CENTROS DE MESA PARA CELEBRACION DE 10.44 0.00 16,225.44
03/13/2013 453 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE DISENO Y DIAGRAMACION DE REVISTA MUNICIPAL 2013. ADJUNTO 1 EJEMPLAR, 120.00 0.00 16,345.44
03/13/2013 454 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONTRATACION DE ARTISTAS PARA ELECCION REINA DE GIRON 2013. ADJUNTO ORDEN DE PAGO 594.00 0.00 16,939.44
03/13/2013 455 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONTRATACION DE GRUPO MUSICAL Y GENERADOR TRIFASICO PARA EVENTO BAILE POPULAR 192.00 0.00 17,131.44
03/13/2013 456 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LIMPIEZA DE SALON DEL PUEBLO "JAIME VALLEJO ERRAEZ". ADJUNTO SOLICITUD DE 39.06 0.00 17,170.50
03/13/2013 457 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ARREGLO DE ESCENARIO Y LOCAL EN GENERAL EN DONDE SE LLEVO A CABO LA ELECCION DE 120.00 0.00 17,290.50
03/13/2013 458 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE SALON DE EVENTOS RINCON DEL RIO PARA BAILE DE GALA EN HONOR A LA REINA 54.00 0.00 17,344.50
03/13/2013 459 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE AMPLIFICACION PARA DIFERENTES ACTOS DENTRO DE LAS FESTIVIDADES DE 16.80 0.00 17,361.30
03/13/2013 460 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE AMPLIFICACION EN EVENTO DE IV CONCURSO DE ARTESANIAS SOBRE FIESTA DE 16.80 0.00 17,378.10
03/13/2013 461 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE AMPLIFICACION PARA EVENTO DEPORTIVO DENTRO DE LA CELEBRACION DE LA 12.00 0.00 17,390.10
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03/13/2013 462 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE ANIMACION EN EVENTOS POR CONMEMORACION DE ANIVERSARIO DE LA BATALLA 24.00 0.00 17,414.10
03/13/2013 463 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE LOCAL DE LA COAC SENOR DE GIRON EN DONDE SE BRINDO EL BANQUETE A 14.40 0.00 17,428.50
03/13/2013 464 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PRESENTACION ARTISTICA EN NOCHE GIRONENSE POR FESTIVIDADES DE LA BATALLA DE 12.00 0.00 17,440.50
03/13/2013 465 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE ALMUERZOS QUE FUERON BRINDADOS A DEPORTISTAS EN CELEBRACION DE 13.44 0.00 17,453.94
03/14/2013 472 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE AMPLIFICACION POR FESTIVIDADES BATALLA DE TARQUI, EN DESFILE Y EN 19.20 0.00 17,473.14
03/14/2013 473 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICACION DE ACUERDO POR FESTIVIDADES DE BATALLA DE TARQUI. ADJUNTO RESOLUCION 36.54 0.00 17,509.68
03/14/2013 474 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR EL MES DE FEBRERO DE 2012 AL PROMOTOR TURISTICO 107.64 0.00 17,617.32
03/14/2013 476 PARA REGISTRAR EL PAGO POR DE ESPACIO PUBLICITARIO EN GUIA DIDACTICA IMPRESA POR LA COAC SENOR DE GIRON. 12.00 0.00 17,629.32
03/14/2013 477 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE MAQUINARIA(EXCAVADORA) VOLQUETA(TRANS MATERIAL) Y PLATAFORMA PARA 39.60 0.00 17,668.92
03/14/2013 661 PARA REGISTRAR LA LIQUIDACION DE FONDO RECIBIDO POR LA SENORA TESORERA PARA GASTOS FESTIVIDADES BATALLA DE 215.23 0.00 17,884.15
03/14/2013 661 PARA REGISTRAR LA LIQUIDACION DE FONDO RECIBIDO POR LA SENORA TESORERA PARA GASTOS FESTIVIDADES BATALLA DE 21.87 0.00 17,906.02
03/18/2013 498 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR EL PERIODO 15 DE FEBRERO-15 DE MARZO A LA ASISTENTE DE 63.24 0.00 17,969.26
03/18/2013 499 Orden(es) de Ingreso N?: 24.POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA VENTA EN LA FARMACIA MUNICIPAL. ADJUNTO INFORMES Y 229.03 0.00 18,198.29
03/18/2013 500 Orden(es) de Ingreso N*: 23. POR ADQUISICION DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS PARA LA VENTA EN FARMACIA MUNICIPAL. 93.70 0.00 18,291.99
03/18/2013 501 Orden(es) de Ingreso N*: 112.POR ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA. ADJUNTO INFORME DE BODEGA Y PROCESO DE 21.09 0.00 18,313.08
03/18/2013 502 Orden(es) de Ingreso Na 114. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA 24.86 0.00 18,337.94
03/18/2013 503 Orden(es) de Ingreso N?: 120. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO Y LIMPIEZA. ADJUNTO LA RESPECTIVA DOCUMENTACION. CT 13.58 0.00 18,351.52
03/18/2013 504 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A ASISTENTES A DESFILE Y CONMEMORACION DIA 9.93 0.00 18,361.45
03/18/2013 505 Orden(es) de Ingreso N2: 53.POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA REPARACION TECHO EN ESCUELA NINOS ESPECIALES. ADJUNTO 11.20 0.00 18,372.65
03/18/2013 506 Orden(es) de Ingreso N*: 106. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO. ADJUNTO INFORME DE BODEGA 21.83 0.00 18,394.44
03/18/2013 507 Orden(es) de Ingreso N2: 58. POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA REPARACION DE SENDEROS Y PUENTE DE PARADOR TURISTICO 93.87 0.00 18,488.35
03/18/2013 508 Orden(es) de Ingreso N*: 49. POR ADQUISICION DE SULFATO DE ALUMINIO Y CLOROGAS PARA TRATAMIENTO AGUA POTABLE. 91.27 0.00 18,579.62
03/18/2013 509 Orden(es) de Ingreso N?: 50.POR ADQUISICION DE HIPLOCLORITO DE CALCIO PARA TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE. ADJUNTO 18.00 0.00 18,597.62
03/18/2013 510 Orden(es) de Ingreso N?: 57. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA REPARACION CENTRO COMERCIAL GIRON. 129.02 0.00 18,726.64
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03/18/2013 511 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARREGLO DE SALON Y FLORES PARA ACTO DE CONMEMORACION DE DIA INTERNACIONAL DE 6.72 0.00 18,733.36
03/18/2013 512 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE ARREGLO DE SALON Y DE BOCADITOS PARA CLAUSURA DE CURSO DE DISENO DE 28.80 0.00 18,762.16
03/18/2013 513 Orden(es) de Ingreso N*: 61. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 43.79 0.00 18,805.95
03/18/2013 514 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE MAQUINA RETROEXCAVADORA PARA CARGADO DE LASTRE PARAVIA A 66.00 0.00 18,871.95
03/18/2013 515 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE ALQUILER DE AMPLIFICACION PARA ACTO DE CONMEMMORACION DEL DIA DE LA 12.00 0.00 18,883.95
03/18/2013 517 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A ASISTENTES A REUNION DE MESA DE 3.60 0.00 18,887.55
03/19/2013 523 Orden(es) de Ingreso N*: 124. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE DESINFECTANTE PARA PISOS. ADJUNTO SOLICITUD 14.30 0.00 18,901.85
03/19/2013 524 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL EJERCITO POR PARTICIPACION EN DESFILE 65.05 0.00 18,966.90
03/19/2013 525 Orden(es) de Ingreso N2: 132.POR ADQUISICION DE TONNER PARA IMPRESORA DE DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION. ADJUNTO 16.16 0.00 18,983.06
03/19/2013 526 Orden(es) de Ingreso N2: 123. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO. ADJUNTO SOLICITUD DE BODEGUERA, PROCESO DE 4.64 0.00 18,987.70
03/19/2013 527 PARA REGISTRAR PAGO POR ELABORACION DE BANDAS DE TELA PARA USO DE CANDIDATAS A CHOLITA GIRONENSE. ADJUNTO 3.84 0.00 18,991.54
03/19/2013 528 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE MANO DE OBRA POR REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL RODILLO. ADJUNTO 23.40 0.00 19,014.94
03/19/2013 529 POR PAGO DE LAVADO Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL GOBIERNO MUNICIPAL DURANTE EL MES DE 0.86 0.00 19,015.80
03/19/2013 529 POR PAGO DE LAVADO Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL GOBIERNO MUNICIPAL DURANTE EL MES DE 23.68 0.00 19,039.44
03/19/2013 529 POR PAGO DE LAVADO Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DEL GOBIERNO MUNICIPAL DURANTE EL MES DE 8.36 0.00 19,047.84
03/19/2013 530 Orden(es) de Ingreso N*: 69 POR ADQUISICION DE REPUESTOS PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL RODILLO. ADJUNTO 164.08 0.00 19,211.92
03/20/2013 538 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE CARTULINA PARA IMPRESION DE CERTIFICADOS E IDENTIFICACION DE STANDS 6.60 0.00 19,218.52
03/20/2013 539 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE TELEFONO., FAX E INTERNET DE LOS DEPARTAMENTOS MUNICIPALES POR EL MES 107.43 0.00 19,325.95
03/20/2013 540 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE SENAL DE RADIO DE DOS VIAS OPERADOS POR LA MUNICIPALIDAD 1.70 0.00 19,327.65
03/20/2013 541 Orden(es) de Ingreso Na 141. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA 20.91 0.00 19,348.56
03/20/2013 542 Orden(es) de Ingreso N®: 131. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS MUNICIPALES. 34.54 0.00 19,383.10
03/20/2013 543 Orden(es) de Ingreso N: 67 ADQUISICION DE VIDRIO PARA INSTALACION E ITUR-GIRON, ADJUNTO COPIA DE SOLICITUD DE 3.51 0.00 19,386.61
03/20/2013 544 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE ARREGLOS FLORALES PARA EVENTO ELECCION CHOLITA GIRONENSE 2013. 3.84 0.00 19,390.45
03/20/2013 545 Orden(es) de Ingreso N®: 130. POR ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO PARA USO DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS. ADJUNTO 62.43 0.00 19,452.89
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03/20/2013 546 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARREGLOS Y OFRENDAS FLORALES QUE FUERON UTILIZADAS EN FESTIVIDADES DE BATALLA DE 25.80 0.00 19,478.68
03/20/2013 547 Orden(es) de Ingreso N?: 145.POR ENVASE DE CARTUCHOS PARA IMPRESORAS. ADJUNTO INFORME DE BODEGUERA Y FACTURA 21.00 0.00 19,499.68
03/20/2013 548 Orden(es) de Ingreso N2: 143 F‘OR ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS QUE SERAN UTILIZADOS EN CORRALES Y STANDS DE 10.83 0.00 19,510.51
03/20/2013 549 Orden(es) de Ingreso N2: 142.POR ADQUISICION DE VARIOS MATERIALES PARA ARMAR CORRALES PARA FERIA AGROPECUARIA 42.84 0.00 19,553.35
03/21/2013 558 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PREPARACION DE ALMUERZOS QUE FUERON BRINDADOS A DEPORTISTAS, MILITARES Y 36.33 0.00 19,589.68
03/21/2013 559 Orden(es) de Ingreso N®: 148. POR ADQUISICION DE GUANTES PARA TAREAS DE LIMPIEZA. ADJUNTO INFORME DE GUARDALMACEN, 7.36 0.00 19,597.04
03/21/2013 560 Orden(es) de Ingreso N2: 149. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO. ADJUNTO INFORME DE BODEGA Y PROCESO DE 4.86 0.00 19,601.90
03/21/2013 561 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE TROFEOS PARA FESTIVIDADES DE CANTONIZACION. ADJUNTO COPIAS DE 28.18 0.00 19,630.08
03/21/2013 562 PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA TRAZADO DE LINEAS EN CANCHAS PARA FESTIVIDADES DE CANTONIZACION. 6.67 0.00 19,636.75
03/21/2013 563 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE CONDUCCION DE CERTAMEN ELECCION REINA DE GIRON 2013 CON MOTIVO 48.00 0.00 19,684.75
03/25/2013 567 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO ELECTRICO CORRECTIVO DEL PARQUE CENTRAL, ADJUNTO ORDEN 216.00 0.00 19,900.75
03/25/2013 568 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE CONDUCCION EN EVENTO ELECCION DE CHOLITA GIRONENSE 2013. ADJUNTO 30.00 0.00 19,930.75
03/25/2013 569 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS DE PREPARACION DE CANDIDATAS A CHOLITA GIRONENSE PARA ELECCION CHOLITA 36.00 0.00 19,966.75
03/25/2013 570 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARRIENDO DE INMUEBLE DONDE FUNCIONA OFICINAS DE CENTRO DE EMPRENDIMIENTOS. 39.12 0.00 20,005.87
03/25/2013 571 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE MESAS QUE SERVIRAN PARA FERIA AGROPECUARIA POR FESTIVIDADES DE 20.16 0.00 20,026.03
03/25/2013 572 PARA REGISTRAR EL PAGO DE REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A ASISTENETES DE NESA DE DESARROLLO ECONOMICO 5.16 0.00 20,031.19
03/25/2013 573 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PREPARCION DE PLATOS TIPICOS GIRONENSES PARA LA RUEDA DE PRENSA EN LA CIUDAD DE 10.98 0.00 20,042.17
03/25/2013 574 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PLATOS TIPICOS PARA AUTORIDADES INVITADAS QUE ESTUVIERON PRESENTES 3.36 0.00 20,045.53
03/25/2013 575 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA ARREGLO DE GRADERIOS DE LA LDCG SEGUN CONVENIO. 59.22 0.00 20,104.79
03/25/2013 576 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE AGUA ENBOTELLADA PARA PARTICIPANTES EN DIFERENTES ACTIVIDADES 24.75 0.00 20,129.5(
03/25/2013 577 Orden(es) de Ingreso N?: 154. POR ADQUISICION DE CLORO PARA LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y BIENES MUNICIPALES. ADJUNTO 9.67 0.00 20,139.17
03/25/2013 578 Orden(es) de Ingreso N*: 156. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA. ADJUNTO INFORME DE BODEGA Y DOCUMENTACION DE 3.78 0.00 20,142.99
03/25/2013 579 POR ADQUISICION DE TROFEOS PARA ENCUENTROS DEPORTIVOS POR CELEBRACION DE CANTONIZACION DE GIRON. ADJUNTO 8.40 0.00 20,151.3§
03/27/2013 583 PARA REGISTRAR EL PAGO POR DECORACION DE ESCENARIO PARA ELECCION CHOLITA GIRONENSE 2013. ADJUNTO INFORME DE 48.00 0.00 20,199.39
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03/27/2013 584 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ALQUILER DE CARPA GRANDE PARA ACTO DE ELECCION DE CHOLITA GIRONENSE. ADJUNTO 18.00 0.00 20,217.39
03/27/2013 585 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONDUCCION DE EVENTO ELECCION CHOLITA GIRONENSE 2013. ADJUNTO COPIA DE 42.00 0.00 20,259.39
03/27/2013 586 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE CARPAS Y SILLAS PARA FERIA AGROPECUARIA DENTRO DE FESTIVIDADES DE 182.52 0.00 20,441.87
03/27/2013 587 Orden(es) de Ingreso N?: 71.POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO PARA ARREGLO DE PARADOR TURISTICO EL CHORRO. 19.20 0.00 20,461.07
03/27/2013 588 Activo Fijo N2: 2510 tipo : Activo Fijo SOLDADORA 47.15 0.00 20,508.27
03/27/2013 589 Actwo Fijo N&: 2511 tlpo Actlvo Fijo COMPRENSOR. POR ADQUISICION DE HERRAMIENTA PARA DIFERNETES USOS DENTRO DE LA 23.46 0.00 20,531.69
03/27/2013 590 Orden(es) de Ingreso N2: 73. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS PARA VOLQUETAS DE LA INSTITUCION. 648.00 0.00 21,179.69
03/27/2013 591 Orden(es) de Ingreso N2: 72. POR ADQUISICION DE REPUESTOS PARA TRACTOR. ADJUNTO SOLICITUD DE REQUERIMIENTO DE 187.55 0.00 21,367.23
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA'Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 111.14 0.00 21,478.37
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA'Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 11.43 0.00 21,489.8(
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA'Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 12.15 0.00 21,501.99
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA'Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 5.57 0.00 21,507.57
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 12.26 0.00 21,519.79
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 0.56 0.00 21,520.34
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 7.78 0.00 21,528.17
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 25.84 0.00 21,553.99
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 18.11 0.00 21,572.07
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 12.39 0.00 21,584.49
03/27/2013 592 PARA REGISTRAR EL PAGO DE COMBUSTIBLE CONSUMIDO POR MAQUINARIA Y VEHICULOS DE LA INSTITUCION DURANTE EL MES 5.04 0.00 21,589.5(
04/05/2013 674 Orden(es) de Ingreso N*: 77. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE BOMBA PARA SISTEMA AGUA POTABLE. ADJUNTO 1.21 0.00 21,590.71
04/05/2013 675 Orden(es) de Ingreso N?: 76. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REACTIVOS PARA TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE. 22.08 0.00 21,612.79
04/05/2013 676 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALMUERZOS QUE FUERON BRINDADOS A DEPORTISTAS POR CONMEMORACION DE ANIVERSARIO 6.24 0.00 21,619.03
04/05/2013 677 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO PROFESIONAL POR EL MES DE MARZO DE 2013 AL TECNICO AUXILIAR DE LA DIRECCION 107.64 0.00 21,726.67
04/05/2013 678 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARRIENDO DE VIVIENDA EN DONDE FUNCIONA EL CIBV. RAYTOS DE LUZ, SEGUN CONVENIO MIES- 54.00 0.00 21,780.67
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04/05/2013 679 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PRESENTACION ARTISTICA DE SRTA. TATIANA PESANTES EN EVENTOS POR CANTONIZACION DE 18.00 0.00 21,798.67
04/05/2013 682 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLATOS ESPECIALES PARA BANQUETE OFRECIDO A AUTORIDADES POR CELEBRACION 148.50 0.00 21,947 17
04/05/2013 683 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADORNOS FLORALES EN FESTIVIDADES DE CANTONIZACION. ADJUNTO SOLICITUD DE 11.04 0.00 21,958.21
04/05/2013 684 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE CINTA Y ALBALUX PARA ORGANIZACION FERIA AGROPECUARIA Y SENALIZACION 2.58 0.00 21,960.79
04/05/2013 685 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PREPARACION DE PLATOS PARA BANQUETE OFRECIDO A AUTORIDADES QUE NOS VISITARON EN 120.00 0.00 22,080.79
04/05/2013 686 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE CONDECORACION PARA EMPRESARIO EN TURISMO POR CELEBRACION DE 3.86 0.00 22,084.69
04/05/2013 687 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALMUERZOS PREPARADOS PARA DEPORTISTAS QUE PARTICIPARON EN FESTIVIDADES DE 32.40 0.00 22,117.09
04/05/2013 688 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PASAJES DE AVION CUENCA-QUITO-CUENCA POR VIAJE REALIZADO POR EL DIRECTOR DE SS.PP A 0.72 0.00 22,117.71
04/05/2013 689 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE AMPLIFICACION PARA EVENTOS DENTRO DE FESTIVIDADES DE CANTONIZACION. 21.60 0.00 22,139.37
04/05/2013 690 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PRESENTACION ARTISTICA POR EVENTO CHOLITA GIRONENSE DENTRO DE FESTIVIDADES DE 30.00 0.00 22,169.37
04/05/2013 691 PARA REGISTRAR EL PAGO POR DIAGRAMACION Y DISENO DE PERIODICO EL INFORMATIVO, POR MOTIVO DE CANTONIZACION DE 66.00 0.00 22,235.37
04/05/2013 692 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE AMPLIFICACION PARA EVENTOS DEPORTIVOS Y SOCIALES DENTRO DE LAS 34.80 0.00 22,270.17
04/05/2013 693 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICIDAD DE PROGARMAS DE FESTIVIDADES DE CANTONIZACION.A DJUNTO COPIA DE 14.40 0.00 22,284.57
04/05/2013 694 PARA REGISTRAR PAGO DE HONORARIOS POR PERITAJE EN JUICIOS DE EXPROPIACION DE TERRENOS QUE LA MUNICIPALIDAD 84.00 0.00 22,368.57
04/05/2013 694 PARA REGISTRAR PAGO DE HONORARIOS POR PERITAJE EN JUICIOS DE EXPROPIACION DE TERRENOS QUE LA MUNICIPALIDAD 36.00 0.00 22,404.57
04/08/2013 791 PARA REGISTRAR LA LIQUIDACION DE FONDOS ANTICIPADOS A LA SENORA TESORERA POR MOTIVO DE LAS FESTIVIDADES DE 14.40 0.00 22,418.97
04/08/2013 791 PARA REGISTRAR LA LIQUIDACION DE FONDOS ANTICIPADOS A LA SENORA TESORERA POR MOTIVO DE LAS FESTIVIDADES DE 24.49 0.00 22,443.49
04/09/2013 713 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR EL MES DE MARZO DE 2013 AL PROMOTOR TURISTICO. ADJUNTO 107.64 0.00 22,551.10
04/09/2013 714 Orden(es) de Ingreso N®: 28. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORMES DE DIRECTOR 10.34 0.00 22,561.44
04/09/2013 715 Orden(es) de Ingreso N2: 29. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA VENTA EN FARMACIA. ADJUNTO INFORME DE DRA. NARVAEZ Y 9.43 0.00 22,570.87
04/09/2013 716 Orden(es) de Ingreso N2: 83. POR ADQUISICION DE REPUESTO PARA EL RODILLO. ADJUNTO SOLICITUD DE DIRECTOR DE OO.PP, 7.83 0.00 22,578.7(
04/09/2013 717 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REFRIGERIO BRINDADOS A ASISTENTES A REUNION DE MESA DE AMBIENTE. ADJUNTO SOLICITUD 6.00 0.00 22,584.7(
04/09/2013 718 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION DE RETROEXCAVADORA Y TRACTOR DE PROPIEDAD DE LA MUNICIPALIDAD. 91.20 0.00 22,675.9(
04/09/2013 719 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONDUCCION DE DESFILE FOLCLORICO POR FESTIVIDADES DE CANTONIZACION. ADJUNTO 18.00 0.00 22,693.9(
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04/09/2013 720 PARA REGISTRAR EL PAGO POR MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO CANTONAL 85.68 0.00 22,779.59
04/09/2013 721 POR PAGO DE MANO DE OBRA EN MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CENTRO CANTONAL. ADJUNTO INFORMH 85.68 0.00 22,865.29
04/09/2013 723 Orden(es) de Ingreso N2: 30. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA FARMACIA, ADJUNTO INFORMES DE DIRECTOR FINANCIERO Y 677.50 0.00 23,542.79
04/09/2013 723 Orden(es) de Ingreso N2: 30. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA FARMACIA, ADJUNTO INFORMES DE DIRECTOR FINANCIERO Y -15.92 0.00 23,526.84
04/10/2013 724 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ALQUILER DE PLATAFORMA PARA ARREGLO DE CARRO ALEGORICO PARA PARTICIPACION EN 10.71 0.00 23,537.59
04/11/2013 734 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PRESENTACION ARTISTICA EN FERIA AGROPECUARIA POR CELEBRACION DE FIESTAS DE 14.40 0.00 23,551.99
04/11/2013 741 Orden(es) de Ingreso N?: 92. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE REACTIVOS PARA TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE. 74.78 0.00 23,626.73
04/11/2013 742 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE AMPLIFICACION EN DESFILE FOLCLORICO POR FESTIVIDADES DE CANTONIZACION. 24.00 0.00 23,650.73
04/11/2013 743 Orden(es) de Ingreso N2: 93. POR ADQUISICION DE ARENA Y MAERIAL PETREO PARA REPARACION DE SS.HH DE LA ESCUELA DE LA 12.96 0.00 23,663.69
04/11/2013 744 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ELABORACION DE PLACA PARA RECONOCIMIENTO AL ARTISTA GIRONENSE SENOR CLAUDIO 3.75 0.00 23,667.44
04/11/2013 745 Orden(es) de Ingreso N2: 94. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA ESCUELA DEL 155.63 0.00 23,823.07
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 47.61 0.00 23,870.69
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 9.47 0.00 23,880.14
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 1.95 0.00 23,882.1(
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 58.78 0.00 23,940.89
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 74.80 0.00 24,015.69
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 5.58 0.00 24,021.29
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 9.97 0.00 24,031.23
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 21.18 0.00 24,052.41
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 18.94 0.00 24,071.39
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 3.80 0.00 24,075.19
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 24.65 0.00 24,099.8(
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 19.01 0.00 24,118.81
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 19.27 0.00 24,138.09
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04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 4.70 0.00 24,142.79
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 1.17 0.00 24,143.99
04/15/2013 746 PARA REGISTRAR EL PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIAS Y VEHICULOS DE LA MUNICIPALIDAD POR EL 1.27 0.00 24,145.27
04/17/2013 77 Orden(es) de Ingreso Na 97 POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CONSTRUCCION DE GRADERIOS EN 204.46 0.00 24,349.69
04/17/2013 778 PARA REGISTRAR EL PAGO DE TELEFONO E INTERNET POR EL MES DE MARZO DE 2013. ADJUNTO ORDEN DE PAGO 074-GADMG-13, 105.71 0.00 24,455.39
04/17/2013 778 PARA REGISTRAR EL PAGO DE TELEFONO E INTERNET POR EL MES DE MARZO DE 2013. ADJUNTO ORDEN DE PAGO 074-GADMG-13, 0.93 0.00 24,456.37
04/17/2013 779 PARA REGISTRAR EL PAGO POR USO DE FRECUENCIA DE RADIO DE DOS VIAS POR EL MES DE MARZO DE 2013. ADJUNTO ORDEN 1.70 0.00 24,458.07
04/17/2013 780 PARA REGISTRAR EL PAGO DE VUELOS DE AVION QUE FUE SOLICITADO POR LA RESPONSABLE DE LA U.G.A PARA VIAJAR A QUITO. 0.72 0.00 24,458.74
04/17/2013 781 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PRESENTACIONES ARTISTICAS DEL SR. MARCELINO BERMEO EN EVENTOS POR FESTIVIDADES DE 18.00 0.00 24,476.74
04/17/2013 782 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE ELABORACION DE MODULO DE SISTEMA DE RECAUDACION PARA AGILITAR COBROS 53.57 0.00 24,530.31
04/17/2013 782 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE ELABORACION DE MODULO DE SISTEMA DE RECAUDACION PARA AGILITAR COBROS 53.57 0.00 24,583.89
04/17/2013 782 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE ELABORACION DE MODULO DE SISTEMA DE RECAUDACION PARA AGILITAR COBROS 48.86 0.00 24,632.74
04/17/2013 783 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA UNICA DE OBRA "ADECUACION DE PARADOR TURISTICO EL CHORRO". ADJUNTO ORDEN 1,075.75 0.00 25,708.49
04/19/2013 846 PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA PLANILLA 5 DE OBRA DEL CONTRATO "MEJORAMIENTO RED DISTRIBUCION AGUA POTABLE 4,477.83 0.00 30,186.37
04/19/2013 847 Orden(es) de Ingreso Na 98 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO PARA CONST. ESCENARIO EN 125.10 0.00 30,311.47
04/19/2013 848 Orden(es) de Ingreso N2: 105. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CONST. AULA DE LA ESCUELA JUAN 744.00 0.00 31,055.47
04/19/2013 849 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PANECILLOS DE ALMIDON DE ACHIRA PARA PARTICIPAR EN DESFILE POR 3.36 0.00 31,058.79
04/19/2013 850 Orden(es) de Ingreso N®: 100.POR ADQUISICION DE REPUESTOS PARA FOTOCOPIADORA. ADJUNTO INFORME DE DIRECTOR 45.24 0.00 31,104.07
04/19/2013 851 PARA REGISTRAR EL PAGO POR MANTENIMIENTO DEL PARQUE CENTRAL DE GIRON. ADJUNTO INFORME DE DIRECTOR DE OO.PP, 361.31 0.00 31,465.33
04/19/2013 852 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICO DE ALQUILER DE ESCENARIO, LUCES, SONIDO Y PRESENTACION DE ORQUESTA POR 852.00 0.00 32,317.33
04/19/2013 853 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO GRAND VITARA. ADJUNTO INFORME DE DIRECTOR 32.88 0.00 32,350.21
04/19/2013 854 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE MAQUINA FOTOCOPIADORA DE SECRETARIA. ADJUNTO INFORME 4.80 0.00 32,355.01
04/19/2013 855 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARREGLO DE CARRO ALEGORICO PARA PARTICIPACION DEL GAD DE GIRON EN DESFILE DE 48.00 0.00 32,403.01
04/19/2013 856 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO, ENGRASADOS Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD. 1.50 0.00 32,404.51
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04/19/2013 856 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO, ENGRASADOS Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD. 0.86 0.00 32,405.37
04/19/2013 856 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO, ENGRASADOS Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD. 15.21 0.00 32,420.59
04/19/2013 856 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO, ENGRASADOS Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD. 4.29 0.00 32,424.87
04/19/2013 856 PARA REGISTRAR EL PAGO POR LAVADO, ENGRASADOS Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD. 12.11 0.00 32,436.99
04/19/2013 857 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE AMPLIFICACION RODANTE PARA DESFILE DE FUNDACION DE CUENCA. ADJUNTO 18.00 0.00 32,454.99
04/19/2013 858 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ARRIENDO DE LOCAL DONDE FUNCIONA EL CENTRO DE EMPRENDIMIENTOS. ADJUNTO ORDEN DE 39.12 0.00 32,494.1(
04/19/2013 868 Orden(es) de Ingreso N*: 34.POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORME DE DRA. 26.76 0.00 32,520.84
04/19/2013 869 Orden(es) de Ingreso N*: 32. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA VENTA EN FARMACIA. ADJUNTO 17.91 0.00 32,538.71
04/19/2013 870 Orden(es) de Ingreso N: 35POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORMES DE 51.87 0.00 32,590.64
04/19/2013 870 Orden(es) de Ingreso N: 35POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORMES DE -0.28 0.00 32,590.39
04/24/2013 889 PARA REGISTRAR EL PAGO POR INSCRIPCION EN CURSO DE CAPACITACION AL CUAL ACUDIRA EL SENOR HUMBERTO DELGADO 4.80 0.00 32,595.14
04/24/2013 892 PARA REGISTRAR EL PAGO POR SERVICIO DE AMPLIFICACION EN EVENTO DE SOCIALIZACION DE PARQUE ECO-PRODUCTIVO A 9.60 0.00 32,604.79
04/24/2013 894 WAZHIMA ZHUNIO EGBERTO GUSTAVO POR PLANILLA UNO DE LA OBRA CONSTRUCCION DE LA CASA COMUNAL DE ZHATAZHI 871.69 0.00 33,476.44
04/24/2013 895 Orden( ) de Ingreso N®: 106. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA CASA COMUNAL 101.73 0.00 33,578.19
04/24/2013 896 Orden(es) de Ingreso N2: 107. POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO PARA CASA COMUNAL DE NARANJITO. ADJUNTO INFORME 6.24 0.00 33,584.47
04/24/2013 897 Orden(es) de Ingreso N2: 108. PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA LA ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE 43.26 0.00 33,627.69
04/24/2013 898 Orden(es) de Ingreso N 110 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA CASA COMUNAL 47.09 0.00 33,674.71
04/24/2013 899 Orden(es) de Ingreso N®: 111. POR ADQUISICION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA CERRAMIENTO DE ESCUELA DE TUNCAY. 116.65 0.00 33,791.47
04/24/2013 900 Orden(es) de Ingreso N: 36 POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA MUNICIPAL. ADJUNTO INFORMES DE 119.56 0.00 33,910.99
04/24/2013 901 Orden(es) de Ingreso N®: 114. POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO PARA CERRAMIENTO DE LA ESCUELA DE RUMIPAMBA. 4.80 0.00 33,915.79
04/24/2013 902 Orden(es) de Ingreso N*: 113. POR ADQUISICION DE MATERIAL PETREO PARA CONST. SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LEOCAPAC. 6.48 0.00 33,922.29
04/24/2013 903 Orden(es) de Ingreso Na 115 POR ADQUISICION DE TANQUES PARA IMPLEMENTACION DE CAMAL MUNICIPAL. ADJUNTO INFORME DE 88.20 0.00 34,010.44
04/24/2013 904 PARA REGISTRAR EL PAGO DE POLIZAS DE SEGURO DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE OFICINA PARA EL PERIODO 1,545.71 0.00 35,556.17
04/24/2013 904 PARA REGISTRAR EL PAGO DE POLIZAS DE SEGURO DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE OFICINA PARA EL PERIODO 77.04 0.00 35,633.21
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Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo

04/25/2013 915 Orden(es) de Ingreso N?: 230. POR ADQUISICION DE MATERIALES PARA CENTRO DE INFORMACION TURISTICA. ADJUNTO SOLICITUD 13.94 0.00 35,647.19
04/26/2013 919 PARA REGISTRAR EL PAGO DE MANO DE OBRA POR MANTENIMIENTO VIAL DE LA COMUNIDAD DE PUCALLPA. ADJUNTO INFORME 24.00 0.00 35,671.19
04/26/2013 920 POR ALQUILER DE MAQUINARIA RETROEXCABADORA PARA TRABAJOS DE MANTENMINETO DEL AGUA POTABLE SECTOR EL 21.12 0.00 35,692.27
04/26/2013 921 POR ALQUILER DE LOCAL DE RECEPCIONES COAC. SENOR DE GIRON PARA SERVICIO DEL BANQUETE POR LA FESTIVIDADES DEL 14.61 0.00 35,706.89
04/26/2013 922 Orden(es) de Ingreso Na 119 POR ADQUISISION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE 51.74 0.00 35,758.67
04/26/2013 923 Orden(es) de Ingreso N2: 119 POR ADQUISISION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE -51.74 0.00 35,706.89
04/26/2013 924 Orden(es) de Ingreso N2: 119 POR ADQUISISION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE 47.56 0.00 35,754.44
04/29/2013 927 PARA REGISTRAR EL PAGO DE ALQUILER DE MAQUINA RETROEXCAVADORA PARA LIMPIEZA DE DERUUMBE EN LA VIA PONGO. 27.00 0.00 35,781.44
04/29/2013 928 PARA REGISTRAR EL PAGO DE EMISIONES RADIALES EN CAMANA A POBLACION CON RESPECTO AL PAGO DE IMPUESTOS. 8.40 0.00 35,789.84
04/29/2013 930 Orden(es) de Ingreso N*: 118. PARA REGISTRAR EL PAGO DE MATERIAL PETREO PARA CERRAMIENTO DE LA ESCUELA DE TUNCAY. 25.20 0.00 35,815.04
04/29/2013 931 Orden(es) de Ingreso N*: 191. POR ADQUISICION DE TINTA'Y TONNERS PARA USO DE IMPRESORAS DE LOS DIFERENTES 864.00 0.00 36,679.04
04/29/2013 932 PARA REGISTRAR EL PAGO DE REFRIGERIOS POR PRESENTACION DE TITERES DE PARTE DEL BANCO CENTRAL A LOS NINOS Y 28.80 0.00 36,707.84
04/29/2013 933 Orden(es) de Ingreso Na 117. POR ADQUISICION DE REPUESTO PARA RELOJ BIOMETRICO. ADJUNTO INFORME DE RR.HH, GARANTIA 16.80 0.00 36,724.64
04/29/2013 934 PARA REGISTRAR EL PAGO DE REPARACION DE RELOJ BIOMETRICO. ADJUNTO INFORME DE RR.HH Y FACTURA. CT 40300. 4.80 0.00 36,729.44
04/30/2013 939 PARA REGISTRAR EL PAGO DE TENDIDO Y COMPACTADO DE LASTRE EN LA VIA A LA COMUNIDAD DE PICHANILLAS. ADJUNTO 52.50 0.00 36,781.94
04/30/2013 941 Orden(es) de Ingreso N?: 234. POR ADQUISICION DE TINTA PARA ALMOHADILLAS. ADJUNTO SOLICITUD DE BODEGA, FACTURA E 2.57 0.00 36,784.51
04/30/2013 942 Orden(es) de Ingreso N2: 39. POR ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO ORDEN DE PAGO, 468.06 0.00 37,252.57
04/30/2013 945 Orden(es) de Ingreso N?: 40. POR ADQUISICION DE FARMACOS PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORMED DE DIRECTOR 5.57 0.00 37,258.14
05/13/2013 1073 PARA REGISTRAR EL PAGO DE REMUNERACION POR SERVICIO PROFESIONAL POR EL MES DE ABRIL DE 2013 AL AYUDANTE DE 107.64 0.00 37,365.79
05/13/2013 1074 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PROVISION DE REFRIGERIOS PARA ASISTENTES A DESFILE POR FESTIVIDADES DE 218.51 0.00 37,584.29
05/15/2013 1127 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIOS PROFESIONALES POR EL MES DE ABRIL DE 2013 AL PROMOTOR TURISTICO. ADJUNTO 107.64 0.00 37,691.93
05/15/2013 1128 PARA REGISTRAR EL PAGO DE LIQUIDACION DE CULMINACION DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERITORIAL, 2,280.00 0.00 39,971.93
05/15/2013 1129 PARA REGISTRAR EL PAGO POR REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VOLQUETA INTYERNACIONAL. ADJUNTO INFORMES DE 38.06 0.00 40,009.99
05/15/2013 1130 PARA REGISTRAR EL PAGO DE MES DE ARRIENDO DE LOCAL DEL CENTRO INTEGRAL DEL BUEN VIVIR RAYTOS DE LUZ, SEGUN 18.00 0.00 40,027.99
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Codigo : 1.1.3.28.10.002 Desde :01/01/2013  Hasta: 31/12/2013 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : del presup. general del estado g.a.d.s municipales Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2013 0.00

Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
05/15/2013 1131 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PIZARRA PARA ESCUELA DE COMUNIDAD DE SANTA ROSA. ADJUNTO SOLICITUD 8.19 0.00 40,036.18
05/15/2013 1132 Orden(es) de Ingreso Na 128. POR ADQUISICION DE MATERIALES PARA SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE 66.99 0.00 40,103.17
05/15/2013 1133 Orden(es) de Ingreso N?: 125. POR ADQUISICION DE CLOROGAS PARA TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE. ADJUNTO SOLICITUD DE 19.58 0.00 40,122.75
05/15/2013 1134 Activo Fijo N2: 2516 tipo : Activo Fijo EQ. COMPUTACION ADQUIRIDO PARA LA OFICINA DE PLANIFICACION URBANA Y RURAL. 94.63 0.00 40,217.38
05/15/2013 1135 Activo Fijo N2: 2517 tipo : Activo Fijo EQ. COMPUTACION ADQUIRIDO PAR USO DE LA OFICINA DE LA DIRECCION DE OO.PP.MM. 113.96 0.00 40,331.34
05/15/2013 1136 Activo Fijo N2: 2515 tipo : Activo Fijo FOTOCOPIADORA MULTIFUNCION ADQUIRIDA PARA SECRETARIA. ADJUNTO PETICION, 314.23 0.00 40,645.57
05/15/2013 1137 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE COMPUTADORA PARA ESCUELA DE CALEDONIAS. ADJUNTO DOCUMENTACION 83.24 0.00 40,728.81
05/15/2013 1137 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE COMPUTADORA PARA ESCUELA DE CALEDONIAS. ADJUNTO DOCUMENTACION 0.34 0.00 40,729.15
05/15/2013 1138 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE VASOS Y SERVILLETAS QUE FUERON USADOS EN STAND POR FESTIVIDADES DE 1.09 0.00 40,730.24
05/15/2013 1139 Activo Fijo N2: 2514 tipo : Activo Fijo CAMARA DIGITAL PARA EL USO DE ITUR DE GIRON. ADJUNTO SOLICITUD DE PROMOTOR 23.57 0.00 40,753.81
05/15/2013 1140 Activo Fijo N2: 2513 tipo : Activo Fijo EQ. COMPUTACION ADQUIRIDO PARA USO DEL SENOR CONTADOR. ADJUNTO SOLICITUD, 77.49 0.00 40,831.30
05/15/2013 1141 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE IMPRESORA PARA ESCUELA DE CALEDONIAS, SEGUN PRESUPUESTO 19.48 0.00 40,850.78
05/15/2013 1142 Orden(es) de Ingreso N2: 124. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CANAL DE RIEGO DE SAN MARTIN 154.35 0.00 41,005.13
05/15/2013 1143 Orden(es) de Ingreso N2: 123. POR ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA CANAL DE RIEGO EL FALSO DE SAN 118.33 0.00 41,123.46
05/15/2013 1144 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL FUNGIBLE PARA EL CENTRO INTEGRAL DE BUEN VIVIR RAYTOS DE 13.14 0.00 41,136.60
05/15/2013 1145 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PROYECTORES PARA ESCUELAS DE CALEDONIAS Y CORAZON DE LENTAG. 58.08 0.00 41,194.68
05/15/2013 1145 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PROYECTORES PARA ESCUELAS DE CALEDONIAS Y CORAZON DE LENTAG. 58.08 0.00 41,252.76
05/15/2013 1146 Orden(es) de Ingreso N2: 127 POR ADQUISICION DE ARENA PARA ESCUELA DE SAN SEBASTIAN DE CACHI. ADJUNTO INFORME DE 9.60 0.00 41,262.36
05/15/2013 1147 Orden(es) de Ingreso N2: 129. PARA REGISTRAR PAGO POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA ESCUELA DE SAN SEBASTIAN DE 160.23 0.00 41,422.59
05/15/2013 1151 Activo Fijo N2: 2512 tipo : Activo Fijo EQ COMPUTACION ADQUIRIDO PARA LA SENORA AUXILIAR DE CONTABILIDAD, ADJUNTO 77.49 0.00 41,500.08
05/15/2013 1152 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 4 DE OBRA MEJORAMIENTO RED DE DISTRIBUCION AGUA POTABLE CENTRO CANTONAL 2,943.27 0.00 44,443.35
05/15/2013 1153 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PLANILLA 5 DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN EL 3,175.00 0.00 47,618.35
05/15/2013 1154 PARA REGISTRAR EL PAGO POR PUBLICIDAD RADIAL SOBRE PAGO DE IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES DE MEJORAS A 9.12 0.00 47,627 .47
05/15/2013 1155 Orden(es) de Ingreso N?: 44. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORMES DE DIRECTOR 41.45 0.00 47,668.92
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0160000350001 8 DE SEPTIEMBRE 15-03 2275-212 mgiron@cue.telconet.net GIRON, CAB CANTONAL  15:46:04



i

GOBIERNO MUNICIPAL DEL CANTON GIRON

Siron | SIG-AME
R MAYOR GENERAL Pdgina 17 de 51

Codigo : 1.1.3.28.10.002 Desde :01/01/2013  Hasta: 31/12/2013 Saldo Inicial : 0.00
Nombre : del presup. general del estado g.a.d.s municipales Saldo Acumulado a la Fecha :01/01/2013 0.00

Fecha Ref. Descripcion Debe Haber Saldo
05/15/2013 1156 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE IMPRESORA PARA ESCUELA DE COMUNIDAD SANTA ROSA, SEGUN 25.05 0.00 47,693.97
05/15/2013 1157 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE COMPUTADORAS PARA LAS ESCUELAS DE LAS COMUNIDADES DE SANTA ROSA'Y] 100.89 0.00 47,794.86
05/15/2013 1157 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE COMPUTADORAS PARA LAS ESCUELAS DE LAS COMUNIDADES DE SANTA ROSA'Y] 109.25 0.00 47,904.11
05/15/2013 1158 Orden(es) de Ingreso N®: 131. POR ADQUISICION DE FILTROS PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DEL GAD. ADJUNTO SOLICITUD DE 307.25 0.00 48,211.36
05/15/2013 1159 Orden(es) de Ingreso Na 134 POR ADQUISICION DE FILTROS PARA MAQUINARIAS DEL GAD. ADJUNTO PEDIDO DE DIRECTOR DE 17.30 0.00 48,228.66
05/15/2013 1160 Orden(es) de Ingreso N?: 42. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN FARMACIA. ADJUNTO INFORMES DE DIRECTOR 3.10 0.00 48,231.76
05/15/2013 1161 Orden(es) de Ingreso N: 133. POR ADQUISICION DE ARENA Y GRAVA PARA OBRA EN CANAL DE RIEGO EL FALSO DE SAN GERARDO. 47.04 0.00 48,278.80
05/16/2013 177 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONO DE LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES POR EL MES DE ABRIL 106.60 0.00 48,385.40
05/16/2013 177 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONO DE LAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES POR EL MES DE ABRIL 0.74 0.00 48,386.14
05/16/2013 1178 Orden(es) de Ingreso N2: 47. POR ADQUISICION DE MEDICINA PARA LA VENTA EN LA FARMACIA. ADJUNTO INFORMES DE DIRECTOR 11.14 0.00 48,397.28
05/16/2013 1179 Act|vo Fijo N2: 2518 tipo : Activo Fijo IMPRESORA LASER PARA USO DE DIRECTOR FINANCIERO. ADJUNTO SOLICITUD DE DIRECTOR 58.45 0.00 48,455.73
05/16/2013 1180 Orden(es) de Ingreso N®: 136. POR ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCIOIN Y DE VESTIR PARA OBREROS. ADJUNTO INFORME 128.57 0.00 48,584.30
05/16/2013 1180 Orden(es) de Ingreso N®: 136. POR ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCIOIN Y DE VESTIR PARA OBREROS. ADJUNTO INFORME 64.76 0.00 48,649.06
05/16/2013 1181 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PRODUCTOS VETERINARIOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A CONVENIO 53.64 0.00 48,702.70
05/16/2013 1182 PARA REGISTRAR EL PAGO POR ADQUISICION DE PROYECTOR PARA ESCUELA DE CABUNCATA SEGUN PRESUPUESTO 93.00 0.00 48,795.70
05/16/2013 1183 Orden(es) de Ingreso N?: 144. POR ADQUISICION DE MATERIAL PARA ELABORAR PROTECCIONES DE VENTANAS PARA ESCUELA 157.25 0.00 48,952.95
05/16/2013 1184 PARA REGISTRAR EL PAGO DE PUBLICIDAD DEL GAD EN REVISTA DE COOPERA. ADJUNTO COPIA DE CONTRATO, INFORME DE 25.71 0.00 48,978.66
05/16/2013 1186 PARA REGISTRAR EL PAGO DE REFRIGERIOS QUE FUERON BRINDADOS A ASISTENTES A PRIMERA ASAMBLEA CANTONAL, 46.20 0.00 49,024.86
05/16/2013 1187 PARA REGISTRAR EL PAGO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA DE LA MUNICIPALIDAD DURANTE EL 34.29 0.00 49,059.15
05/16/2013 1188 PARA REGISTRAR EL PAGO DE INCLUSION EN POLIZA DE FIDELIDAD A LA SENORA BODEGUERA ZOILA PATINO. ADJUNTO ORDEN 3.23 0.00 49,062.39
05/17/2013 1189 Orden(es) de Ingreso Na 50 POR ADQUISISION DE MEDICINAS PARA LA FARMACIA MUNCIPAL SEGUN LO SOLICITADO POR PARTE DE 13.34 0.00 49,075.72
05/17/2013 1190 Orden(es) de Ingreso Na 267 POR ADQUISISION DE UN ROUTER INALAMBRICO PARA INASTALACION DE INTERNET GRATUITO EN EL 11.36 0.00 49,087.08
05/17/2013 1191 Orden(es) de Ingreso N?: 264POR ADQUISISION DE DE CABLE ADAPTADOR USB PARA CONEXION DE UNA IMPRESORA MATRICIAL EN 2.68 0.00 49,089.76
